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Driftnämnden Närsjukvård

Uppdrag genomlysning av enheter inom Vårdcentralen 
Halland

Förslag till beslut

Driftnämnden Närsjukvård 

 ger förvaltningen i uppdrag att genomföra en genomlysning av enheterna inom 
Vårdcentralen Halland med verksamhet på flera platser (filialer) och presentera ett 
förslag över hur dessa vårdcentraler ska organisera sig i framtiden för att möta 
invånarnas vårdbehov på bästa sätt.

Sammanfattning

För att säkerställa invånarnas framtida vårdbehov vill Driftnämnden att en översyn 
genomförs av de filialer som idag är knutna till flera av vårdcentralerna. Analysen ska 
fokusera på den vårdkvalité som filialen idag kan erbjuda. Fokus kommer ligga på hur 
effektiv och säker vården är för invånare och medarbetare, vilket även innebär att hänsyn 
ska tas till de renoveringsbehov som finns på filialerna. Förändringar i den framtida 
vårdvalsmodellen kommer också vägas in i analysen. Materialet ska innefatta en Risk- och 
konsekvensanalys samt en SWOT- analys på samtliga berörda enheter. Översynen ska 
resultera i ett förslag till framtida drift av filialer inom Vårdcentralen Halland.

Bakgrund

Det finns idag ett stort renoveringsbehov på flera av Vårdcentralen Hallands filialer. 
Flertalet av dessa filialer uppfyller inte de krav som ställs på en vårdenhet vad gäller 
tillgänglighet och arbetsmiljö. Med utgångspunkt i detta ska en analys göras utifrån skick på 
lokaler, vårdutrustning samt bemanning. Översynen ska ta särskild hänsyn till de 
renoveringsbehov som finns på filialerna samt hur effektivt och säkert vården kan bedrivas. 
Även förändringar i den framtida vårdvalsmodellen ska vägas in i översynen. Bland annat 
har Halland en åldrande befolkning som framöver kan behöva fler insatser i hemmet.   
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Verksamheten behöver erbjuda vård i ändamålsenliga och moderna lokaler. Det är viktigt 
med en god arbetsmiljö.

Syfte

Driftnämnden Närsjukvård vill genom detta uppdrag till förvaltningen skapa ett underlag 
för att utreda vilka utbudspunkter som ska finnas och hur verksamheten ska anpassas till 
kommande vårdvalsmodell på bästa sätt.

Uppdragets omfattning

Uppdraget ska omfatta samtliga filialer som idag finns i verksamheten. 

Målet med genomlysningen är att skapa ett underlag som ger Driftnämnden möjlighet att 
fatta beslut kring framtiden för verksamhetens filialer. Materialet som ska levereras ska 
innefatta en Risk- och konsekvensanalys samt en SWOT- analys på samtliga berörda 
enheter. Delrapportering ska ske i augusti och slutrapportering i september.

Förutsättningar att ta hänsyn till:

- Digitaliseringens utveckling med möjlighet till fler vårdbesök på distans
- Medicinsk kvalitet (beakta lärdomar utifrån drift under extraordinära händelser – 

Covid-19)
- Förtydliganden och förändringar i uppdragsbeskrivning Vårdval Halland 

närsjukvård 2021. Det handlar bland annat om öppethållande om minst 45 timmar i 
veckan vardagar, att vårdcentralen ska bedriva kvälls- och helgmottagning i någon 
form samt att läkare ska utföra hembesök hos invånare som på grund av allvarlig 
sjukdom, palliativt sked eller funktionshinder inte kan ta sig till mottagningen.

- Nationell och regional inriktning för God och nära vård.

Genomlysningen kommer ha fokus på nedanstående punkter.

- Lokalens skick (Kan en säker vård bedrivas?)
- Invånarnas behov av utbudspunkten (Driver vi vården på bästa och mest effektiva 

sätt för invånaren?)
- Ekonomi 

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Utredningen bedöms kunna genomföras av personal inom förvaltningen och medför i 
detta skede inte några ekonomiska konsekvenser.
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Nämndens beslut delges
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